
Zviedrijas tiesību aktu krājums

Rīkojums,
ar ko groza Azartspēļu rīkojumu (2018:1475)

Izdots

Attiecībā uz Azartspēļu rīkojumu (2018:1475) valdība ar šo nosaka1:
ka 1. nodaļas 3. pantu un 14. nodaļas 2. pantu izsaka turpmāk izklāstītajā redakcijā un
ka ievieš piecpadsmit jaunus pantus, proti, 11. nodaļas 13. pantu, 12. nodaļas 6. un 7. pantu, 14. nodaļas 4.–

14. pantu un 16. nodaļas 6.a pantu, kā arī tieši pirms 11. nodaļas 13. panta, 12. nodaļas 6. panta un 14. nodaļas 4.
un 13. panta iekļauj jaunus virsrakstus turpmāk norādītajā redakcijā.

1. nodaļa

3. pants.2
 Sporta  noteikumi  un  nosacījumi  par  spēļu  rezultātu  sarunāšanu  saskaņā  ar  Azartspēļu  likumu

(2018:1138) nozīmē Zviedrijas Sporta federācijas paziņojumu “Sporta noteikumi par nelikumīgām derībām un
manipulācijām  ar  sporta  aktivitātēm”  [Idrottens  reglemente  om  otillåten  vadhållning  samt  manipulation  av
idrottslig verksamhet] tādā redakcijā, kas pieņemta 2023. gada 28. maijā.

11. nodaļa

| Starptautiska informācijas apmaiņa par spēļu rezultātu sarunāšanu

13. pants. Procedūrās, kas licences turētājam, kuram ir derību licence saskaņā ar Azartspēļu likuma (2018:1138)
8. nodaļas  1. pantu,  jāievieš,  lai  konstatētu un novērstu spēļu rezultātu sarunāšanu,  un saskaņā ar  Azartspēļu
likuma 14. nodaļas 16. panta pirmajā daļā minēto norāda, cik lielā mērā licences turētājs piedalās starptautiskā
informācijas apmaiņā par iespējamu spēļu rezultātu sarunāšanu.

12. nodaļa

| Spēļu rezultātu sarunāšana

6. pants.  Persondatu  apstrāde  saskaņā  ar  14. nodaļas  4.–12. pantu  var  attiekties  tikai  uz  persondatiem,  kas
vajadzīgi, lai:

1. nodrošinātu identifikāciju attiecīgajā sporta pasākumā un
2. norādītu, kas radījis aizdomas.

7. pants.  Persondatu apstrāde saskaņā ar 14. nodaļas 13. un 14. pantu var attiekties tikai uz persondatiem, kas
nepieciešami, lai noteiktu, vai persona ir piedalījusies derībās, pārkāpjot sporta noteikumus un noteikumus par
spēļu rezultātu sarunāšanu.

14. nodaļa

2. pants.3 Zviedrijas Azartspēļu iestādē ir Spēļu rezultātu sarunāšanas padome.

Spēļu  rezultātu  sarunāšanas  padomi  vada  Zviedrijas  Azartspēļu  iestāde,  un  to  veido  Zviedrijas
prokuratūras un Zviedrijas policijas iestādes pārstāvji. Ar Zviedrijas Azartspēļu iestādes atļauju minētajā
padomē  var  piedalīties  Zviedrijas  Sporta  federācijas  un  jo  īpaši  attiecīgo  sporta  federāciju,  nozares
apvienību,  kas  pārstāv  licences  turētājus,  kuri  organizē  derības,  un  citu  īpaši  skartu  organizāciju
1 Skatīt Eiropas Parlamenta un Padomes 2015. gada 9. septembra Direktīvu (ES) 2015/1535, ar ko nosaka informācijas sniegšanas
kārtību tehnisko noteikumu un Informācijas sabiedrības pakalpojumu noteikumu jomā.
2 Jaunākā redakcija: 2023:310.
3 Jaunākā redakcija: 2023:310.

1

SFS
Publicēts
[datums]

SFS



pārstāvjiem.

| Informācijas apmaiņa par spēļu rezultātu sarunāšanu

4. pants. Zviedrijas azartspēļu iestāde izstrādā un izplata informāciju, kas ir būtiska, lai atklātu un novērsu
spēļu rezultātu sarunāšanu.

5. pants. Zviedrijas azartspēļu iestāde iegūst, apkopo un analizē informāciju par iespējamu spēļu rezultātu
sarunāšanu.

6. pants. Informācijas apmaiņu saskaņā ar 7.–12. pantu veic, izmantojot platformu, ko izveidos Zviedrijas
azartspēļu iestāde.

7. pants. Pēc Zviedrijas Azartspēļu iestādes pieprasījuma licences turētājs, kuram ir derību licence saskaņā
ar  Azartspēļu  likuma  (2018:1138)  8. nodaļas  1. pantu,  cik  drīz  vien  iespējams  sniedz  visu  iestādei
vajadzīgo informāciju par iespējamo spēļu rezultātu sarunāšanu.

8. pants.  Ja  licences  turētājam,  kuram  ir  derību  licence  saskaņā  ar  Azartspēļu  likuma  (2018:1138)
8. nodaļas 1. pantu, ir pamats aizdomām par spēļu rezultātu sarunāšanu, licences turētājs pēc iespējas ātrāk
par to ziņo Zviedrijas Azartspēļu iestādei.

Ziņošanas pienākums neattiecas uz informāciju, kas saņemta saskaņā ar 11. pantu.

9. pants.  Ja Zviedrijas Sporta federācijai  vai īpašai  sporta federācijai,  kas saistīta ar  Zviedrijas Sporta
federāciju,  ir  pamats  aizdomām  par  spēļu  rezultātu  sarunāšanu,  federācijai  par  to  jāziņo  Zviedrijas
Azartspēļu iestādei.

10. pants. Sniedzot ziņojumu saskaņā ar 8. un 9. pantu, norāda šādu informāciju:
1. sporta notikums, uz kuru attiecas aizdomas, un
2. informācija par to, kas radījis aizdomas.

11. pants.  Zviedrijas Azartspēļu iestāde nosūta saskaņā ar 8. un 9. pantu paziņoto informāciju licences
turētājiem, kuriem ir derību licence saskaņā ar Azartspēļu likuma (2018:1138) 8. nodaļas 1. pantu.

12. pants. Ja informācija, kas paziņota saskaņā ar 8. pantu, attiecas uz Zviedrijā notikušu sporta pasākumu
vai  sporta  pasākumu,  kurā  Zviedrija piedalījusies,  Zviedrijas Azartspēļu iestāde šo informāciju nosūta
Zviedrijas Sporta federācijai un, ja nepieciešams, attiecīgajai īpašajai sporta federācijai.

| Derības, kas veiktas, pārkāpjot sporta noteikumus un noteikumus par spēļu rezultātu sarunāšanu

13. pants.  Ja licences turētājam, kuram ir derību licence saskaņā ar Azartspēļu likuma (2018:1138) 8.
nodaļas 1. pantu, ir pamats aizdomām, ka persona ir piedalījusies derībās, pārkāpjot sporta noteikumus un
noteikumus par spēļu rezultātu sarunāšanu, licences turētājam par to jāpaziņo attiecīgajai īpašajai sporta
federācijai.

14. pants. Pēc īpašās sporta federācijas, kas saistīta ar Zviedrijas Sporta federāciju, pieprasījuma licences
turētājs, kuram ir derību licence saskaņā ar Azartspēļu likuma (2018:1138) 8. nodaļas 1. pantu pēc iespējas
ātrāk pārbauda, vai persona ir piedalījusies derībās.

Šādu pārbaudi var veikt tikai tad, ja īpašā sporta federācija ir apliecinājusi, ka ir pamats aizdomām, ka
persona piedalījusies derībās, pārkāpjot sporta noteikumus un noteikumus par spēļu rezultātu sarunāšanu.

16. nodaļa

6.a pants.  Zviedrijas Azartspēļu iestāde pieņem lēmumu par to,  kad un kā licenču turētāji,  kuriem ir
derību  licence  saskaņā  ar  Azartspēļu  likuma  (2018:1138)  8. nodaļas  1. pantu,  un  Zviedrijas  Sporta
konfederācija  un  īpašā  sporta  federācija,  kas  saistīta  ar  Zviedrijas  Sporta  federāciju,  var  pieslēgties
platformai, kas minēta 14. nodaļas 6. pantā.

2

SFS



Zviedrijas azartspēļu iestāde var izdot noteikumus par to, kā paziņo, saņem vai pieprasa informāciju par
spēļu  rezultātu  sarunāšanu  un  informāciju  par  derībām,  kas  veiktas,  pārkāpjot  sporta  noteikumus  un
noteikumus par spēļu rezultātu sarunāšanu, saskaņā ar 14. nodaļas 7.–12. pantu.

Šie noteikumi stājas spēkā 2024. gada 1. aprīlī.

Valdības vārdā

3


	Zviedrijas tiesību aktu krājums
	Rīkojums,
	ar ko groza Azartspēļu rīkojumu (2018:1475)
	1. nodaļa
	11. nodaļa
	| Starptautiska informācijas apmaiņa par spēļu rezultātu sarunāšanu

	12. nodaļa
	| Spēļu rezultātu sarunāšana

	14. nodaļa
	| Informācijas apmaiņa par spēļu rezultātu sarunāšanu
	| Derības, kas veiktas, pārkāpjot sporta noteikumus un noteikumus par spēļu rezultātu sarunāšanu

	16. nodaļa



